
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.09.2018                                                                                                                                       № 114

О  внесении  изменения  в  Положение  о 
служебных  жилых  помещениях  в 
муниципальном  жилищном  фонде  города 
Владимира

Рассмотрев предложение прокурора города Владимира, в целях приведения в 
соответствие  с  федеральным  законодательством  Положения  о  служебных  жилых 
помещениях  в  муниципальном  жилищном фонде  города  Владимира, соблюдения 
прав  и  законных  интересов  семей,  имеющих  в  своем  составе  детей-инвалидов, 
инвалидов  с  детства,  в  соответствии  со ст.ст. 26,  42 Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о служебных жилых помещениях в муниципальном 

жилищном  фонде  города  Владимира,  утвержденное  решением  Совета  народных 
депутатов города Владимира от 29.12.2005 № 96, изменение, дополнив подпункт 4 
пункта 2.7 словами «,семьи, имеющие в своем составе детей-инвалидов, инвалидов с 
детства.».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

